PAUTA DE PROJETOS DA SESÃO ORDINÁRIA DO
DIA 15 DE JUNHO DE 2015

Projeto de Decreto Legislativo nº 009/2014 –  De autoria do Vereador
Claudinei Damalio – Concede a Medalha de Mérito Cívico “24 de Junho”
ao Ilustríssimo Senhor Osvaldo Quessa. Comissões de Justiça e Finanças.

Projeto de Decreto Legislativo nº 006/2015 –  De autoria do Vereador
Gérson  Araújo –  Concede  o  Título  de  Cidadão  Sanjoanense  ao
Excelentíssimo  Senhor  José  Renato  Nalini,  Presidente  o  Tribunal  de
Justiça do Estado de São Paulo.   Comissões de Justiça e Finanças.

Ofício nº 018/2015   –    De autoria da Presidência – Encaminha o Balancete
e da Despesa, referente ao mês de maio de 2.015. Comissão de Finanças e
Orçamento.

Atenciosamente,

CLAUDINEI DAMALIO
PRESIDENTE

file:///Z:%5CSisDocs%5CGeracao%5CDocs%5C2.014%5CPROJ.DECRETO%20LEGISL%5C2014.19.9.doc
file:///Z:/Documentos%20C%C3%A2mara/DOCUMENTOS%20EM%20PDF/2015/PAUTAS%20DE%202015/..%2FJULIANA%2FBALANCETE.pdf
file:///Z:%5CSisDocs%5CGeracao%5CDocs%5C2.015%5CPROJ.DECRETO%20LEGISL%5C2015.19.6.doc